
Ogłoszenie o możliwości zgłaszania propozycji przedsięwzięć 
rewitalizacyjnych  

 

W związku z wyznaczeniem obszaru rewitalizacji na terenie gminy Chodzież Wójt 
Gminy Chodzież zaprasza do zgłaszania propozycji przedsięwzięć rewitalizacyjnych.  

Termin zgłaszania propozycji przedsięwzięć rewitalizacyjnych:  

05.01.2024 – 19.01.2024 

Propozycje przedsięwzięć rewitalizacyjnych mogą być zgłaszane na udostępnionym 
formularzu, który następnie należy złożyć w Urzędzie Gminy Chodzież, ul. Notecka 28, 
64-800 Chodzież, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu lub przesłać 
w formie elektronicznej na adres e-mail: sekretariat@gminachodziez.pl  

Przedsięwzięcia rewitalizacyjne to przedsięwzięcia o charakterze społecznym oraz 
gospodarczym, środowiskowym, przestrzenno-funkcjonalnym lub technicznym, 
których realizacja wpłynie na zmniejszenie skali zdiagnozowanych problemów 
w wyznaczonym obszarze rewitalizacji.  

Przedsięwzięcia rewitalizacyjne zamieszczone w gminnym programie rewitalizacji 
mogą być realizowane również poza obszarem rewitalizacji, jeżeli wynika to z ich 
specyfiki i skierowane są do mieszkańców obszaru rewitalizacji. 

Wyznaczony obszar rewitalizacji na terenie gminy Chodzież obejmuje następujące 
jednostki: Konstantynowo i Pietronki. 

Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Chodzież 
przedstawiają mapy stanowiące załączniki do uchwały nr LXVII/473/2023 Rady Gminy 
Chodzież z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji dla Gminy Chodzież ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, która dostępna jest pod linkiem:  

https://edziennik.poznan.uw.gov.pl/legalact/2023/11942/  

Szczegółowe informacje nt. wyznaczonego obszaru rewitalizacji, w tym 
zdiagnozowanych w nim problemów dostępne są w Diagnozie służącej wyznaczeniu 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Chodzież, która dostępna jest 
w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem:  

https://bip.gminachodziez.pl/chodziezg/2023/20230911-gpr-chodziez-diagnoza-oz-i-
or.pdf  
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